

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 88128

FECHA: 26-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LLAVERO PELUCHE 12.5cm. CAPPYBARA	1	\$2.490	\$2.490
PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1	\$4.400	\$4.400
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	2	\$1.000	\$2.000
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM P	3	\$2.300	\$6.900
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO	2	\$2.200	\$4.400
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	3	\$1.100	\$3.300
LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	1	\$1.850	\$1.850
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	1	\$950	\$950
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE CARTULINA COLORES PASTELES PR	1	\$1.900	\$1.900
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 1KILO	1	\$3.860	\$3.860
LIMPIA PIPAS FLĂŠOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
CROQUERA CARTA ARTEL TAPA NEGRA	1	\$3.800	\$3.800
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	1	\$550	\$550
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	9	\$650	\$5.850
FIGURA GOMA EVA ADHESIVA ARTCRAFT A	1	\$1.450	\$1.450
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL ADIX	1	\$1.590	\$1.590
COLA FRIA PROARTE 225GR	1	\$1.200	\$1.200
PAĂ'O MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
PAPEL ACONCAGUA 80GR	2	\$250	\$500
PLUMON DE PIZARRA JUMBO FABER CASTE	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON DE PIZARRA JUMBO FABER CASTE	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON PERMANENTE KORES PUNTA REDON	1	\$450	\$450
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR	5	\$450	\$2.250
PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT	1	\$350	\$350
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR VERDE	1	\$850	\$850
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR NARAN	1	\$850	\$850
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN	1	\$750	\$750
SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO ADIX	1	\$250	\$250
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO	2	\$290	\$580
PLUMON PERMANENTE KORES PUNTA REDON	1	\$450	\$450
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	1	\$140	\$140
APRETADOR 51MM FULTONS	2	\$210	\$420
PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1	\$280	\$280
PINCEL REDONDO N 3 PROARTE	1	\$370	\$370
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1	\$400	\$400
LĂPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL	12	\$1.200	\$14.400
Descuento	%	12155,00	\$ 12.155
		NETO	\$ 57.870
		IVA 19%	\$ 11.005
		TOTAL	\$ 68.875



